
  

UCHWAŁA NR XXXI.0007.246.2014 

Rady Gminy w  Siennicy 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia  rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok 

                   Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy. 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz.594) w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2013r., poz.330 z późn.zm.) Rada Gminy w Siennicy  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej               

w Siennicy składające się z:  

1) bilansu na dzień 31 grudnia 2013 r. zamykającego się kwotą 26.035,24 zł po stronie aktywów i 

pasywów; 

2) rachunku zysków i strat - stan na 31 grudnia 2013 r.,wykazującego stratę netto w kwocie 1.290,85 zł; 

3) informacji opisowej o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki   

    Publicznej w Siennicy za 2013 rok.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

Do  Uchwały Nr XXXI.0007.246.2014. Rady Gminy w  Siennicy 

z dnia 27 marca 2014 roku. 

 

 

 

  Obowiązek zatwierdzania rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury wynika             

z art.53 ust.1 ustawy o rachunkowości. Zatwierdzenie sprawozdania przez organ 

zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.                     

Zgodnie  z art.45 ust.2 cytowanej ustawy składa się z :bilansu, rachunku zysków i strat, 

informacji dodatkowej , obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego                    

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


